

Famiglia Cooperativa KOENIGSBERG

DESCRIZIONE	2020		2019		Variazione	
RICAVI NETTI	11.131.889	100,0%	10.632.752	100,0%	499.137	4,7%
ACQUISTO MERCI (-)	8.141.706	73,1%	7.835.700	73,7%	306.006	-0,6%
RIMANENZE INIZIALI (-)	1.327.691	11,9%	1.408.941	13,3%	(81.249)	-1,3%
RIMANENZE FINALI (+)	1.308.087	11,8%	1.327.691	12,5%	(19.604)	-0,7%
COSTI DIRETTI (-)	8.161.310	73,3%	7.916.949	74,5%	244.361	-1,1%
MARGINE COMMERCIALE	2.970.578	26,7%	2.715.803	25,5%	254.775	1,1%
ACQUISTI VARI (-)	120.955	1,1%	98.079	0,9%	22.876	0,2%
SPESE DI TRASPORTO (-)	121.023	1,1%	116.157	1,1%	4.866	0,0%
RICARICO FORFETTARIO (-)	404.415	3,6%	383.021	3,6%	21.394	0,0%
RISTORNI (+)	220.160	2,0%	223.419	2,1%	(3.258)	-0,1%
COSTI DIRETTI CORRELATI (-)	426.233	3,8%	373.839	3,5%	52.394	0,3%
MARGINE LORDO	2.544.345	22,9%	2.341.964	22,0%	202.381	0,8%
PERSONALE (-)	1.547.787	13,9%	1.569.043	14,8%	(21.256)	-0,9%
COSTI PER SERVIZI (-)	475.963	4,3%	528.356	5,0%	(52.393)	-0,7%
GODIMENTO BENI TERZI (-)	26.958	0,2%	23.883	0,2%	3.074	0,0%
ONERI DIVERSI DI GESTIONE (-)	65.245	0,6%	85.572	0,8%	(20.327)	-0,2%
COSTI GENERALI (-)	2.115.953	19,0%	2.206.855	20,8%	(90.902)	-1,7%
RISULTATO OP. LORDO	428.392	3,8%	135.109	1,3%	293.283	2,6%
AMMORTAMENTI (-)	264.694	2,4%	274.969	2,6%	(10.275)	-0,2%
ACCANTONAMENTI (-)	47.259	0,4%	8.472	0,1%	38.787	0,3%
AMM.TI / ACC.TI (-)	311.953	2,8%	283.441	2,7%	28.511	0,1%
RISULTATO OP. NETTO	116.440	1,0%	(148.332)	-1,4%	264.772	2,4%
ONERI FINANZIARI (-)	54.202	0,5%	73.152	0,7%	(18.951)	-0,2%
PROVENTI FINANZIARI (+)	14.696	0,1%	13.253	0,1%	1.443	0,0%
AFFITTI ATTIVI (+)	54.318	0,5%	39.309	0,4%	15.009	0,1%
CONTRIBUTI C/ESERCIZIO (+)	20.000	0,2%	20.000	0,2%	0	0,0%
SVALUTAZIONI (-)	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
RIVALUTAZIONI (+)	0	0,0%	0	0,0%	0	0,0%
ALTRI RICAVI E PROVENTI (+)	73.376	0,7%	63.881	0,6%	9.495	0,1%
PROVENTI STRAORDINARI (+)	5.523	0,0%	8.717	0,1%	(3.194)	0,0%
COSTI STRAORDINARI (-)	190.853	1,7%	5.701	0,1%	185.153	1,7%
ALTRI COSTI GENERALI (-)	77.142	0,7%	(66.307)	-0,6%	143.449	1,3%
RISULTATO ANTE IMPOSTE	39.298	0,4%	(82.025)	-0,8%	121.322	1,1%
IMPOSTE (-)	(14.729)	-0,1%	1.229	0,0%	(15.958)	-0,1%
RISULTATO NETTO	54.027	0,5%	(83.254)	-0,8%	137.281	1,3%